los senores WILSON PERDOMO ZULETA identificado con cedula de ciudadania No. 
7.691.643 expedida en Neiva - Huila y JAZBLEIDY RODRIQUEZ MONTEALEGRE 
identificada con cedula de ciudadania No. 55.165.426 expedida en Neiva - Huila.

a.
b.
c.
d.

ARTICULO SEGUNDO. - Fijar en CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO 
SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($462,162 Mda. /Cte.) el valor a pagar 
por los senores WILSON PERDOMO ZULETA identificado con cedula de ciudadania No. 
7.691.643 expedida en Neiva - Huila y JAZBLEIDY RODRIQUEZ MONTEALEGRE 
identificada con cedula de ciudadania No. 55.165.426 expedida en Neiva - Huila, a la